ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	01.10.2024
	г. Ачинск
	№ 72-о

Об утверждении типовой формы
соглашения, заключаемого
по результатам отбора исполнителей
муниципальных услуг в социальной сфере

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ                    «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,  постановлением администрации города Ачинска от 26.07.2023 № 228-п                   «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Ачинска», распоряжением администрации города Ачинска от 17.08.2023 № 3268-р (в ред. 18.04.2024                      № 1340-р) «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получении муниципальной услуги в социальной сфере», руководствуясь Положением о финансовом управлении Администрации города Ачинска, утвержденного решением Ачинского городского Совета депутатов от 21.02.2011  № 15-112р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере согласно приложению.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя финансового управления
администрации города Ачинска 					              Е.А. Глоба

В дело №